הצגנו לעיל שתי אפשרויות יסודיות בהבנת דין המכשיר בה מכשיר בבתה:
האפשרות הראשונה, לבת אכן אין חזקה. אך מאחר והדיונים באם ובבת נובעים מאותה שאלה עובדתית, למי האם נבעלה, החזקה שמופעלת בדיון על האם מועילה גם לדיון על הבת התלוי באותה שאלה עובדתית.

2. נולד בעיר טשורטקוב שבפולין בשנת תצ"א (1730), תלמיד של המגיד ממזריטש, כיהן עשרות שנים ברבנות פרנקפורט, נפטר בשנת תקס"ה (1805).

האפשרות השנייה, לבת חזקה עצמית. נכון שהספק התעורר כבר ברגע לידתה, אך עדיין לא נכון לראות בה לוח חלק. הזהות הבסיסית שלה כבת ישראל, כבת לאמה, כחלק משרשרת הדורות, היא כשרות. זהו המצב התשתיתי הקיים גם במקרה מיוחד זה, של ספק המתעורר עוד בשעת הלידה.